
1 / 20

G-ONE 2210
Duplikátor s dálkovým ovládáním

⮚ 1 pro všechny
⮚ Pevný kód a Rolling Code
⮚ Multifrekvenční a automatické skenování
⮚ Snadné kopírování
⮚ Patentové právo vyhrazeno

RCRR znamená：
Registr přijímače valivého kódu

Tabulka 1
ACM CLEMSA GIBIDI MONSEIGNEUR QUASAR
ADYXRCRR CPS GULLIVER MOOVORCRR RIB
AERF DASPIRCRR HORMANN MOTOR LIFT ROPER
ALLMATICRCRR DEA SYSTEM JAY NICERCRR SABUTOM
APERIO DELMA JCM NOLOGO SEAV
APERTO DICKERT KBLUE NORMSTAHL SECULUX
APRIMATICARCRR DITECRCRR KEY NORTON SECURVERA
ATA DOITRAND KRÁLOVSKÉ 

BRÁNY
NOVOFWERM SERAI

AVIDSEN DOORHAN KLING NOVOTECNICARCRR SILVELOX
BALLAN DOORMATIC LABEL O&ORCRR SIMINOR
BENINCARCRR DUCATI LEB OG SOMFY
BESIDE ECOSTAR LIFE OPENOUT SOMMER
BFTRCRR ELBE LIFT MASTER PECCINN STAGNOLI
CAME ELCA LINCE PORTAMATIC TAURCRR

CARDINRCRR ERREKA LINEÁRNÍ PRASTELRCRR TELCOMA
CASAL FAACRCRR MA PROEM TOR LIFT
CASIT FADINI RCRR MARANTEC PROGET V2RCRR

CELISA FERPORT MERLIN PROLIFT VDSRCRR

CENTURION GENIERCRR MERLIN2.0 PROTECO VRAWFORD
CHAMBERLAIN GENIUSRCRR MHOUSERCRR PUJOLRCRR



2 / 20

A) PROGRAMOVÁNÍ:
- Standardní
1. Stiskněte a podržte současně tlačítka A a B na přístroji G-ONE, dokud nezačne blikat kontrolka LIGHT.
2. Umístěte dálkové ovladače podle obrázku 2 a stiskněte tlačítko původního dálkového ovladače, který chcete 
duplikovat, dokud nezačne kontrolka G-ONE rychle blikat.
3. Zatímco kontrolka G-ONE bliká, stiskněte klávesu, na kterou chcete právě získaný klíč 
naprogramovat. Ps.: Pro naprogramování zbývajících kláves zopakujte předchozí postup.

-BFT
1. Stiskněte a podržte současně tlačítka A a B na přístroji G-ONE, dokud nezačne blikat kontrolka LIGHT.
2. Umístěte dálkové ovladače podle obrázku 2 a stiskněte tlačítko původního dálkového ovladače, který chcete 
duplikovat, dokud se nerozsvítí kontrolka G-ONE; uvolněte tlačítko původního ovladače a počkejte, dokud 
kontrolka G-ONE nezačne blikat.
3. Vysílejte zdrojový kód původního dálkového ovládání stisknutím tlačítek 1 a 2 dohromady (u předchozích 
modelů je tlačítko ukryto pod otvorem na zadní straně dálkového ovládání), kontrolka začne rychle blikat; 
tlačítka uvolněte.
4. Zatímco kontrolka G-ONE bliká, stiskněte klávesu v místě, kde chcete právě získaný klíč naprogramovat; 
kontrolka zhasne.

-FAAC a GENIUS
1. Stiskněte a podržte současně tlačítka A a B na přístroji G-ONE, dokud nezačne blikat kontrolka LIGHT.
2. Umístěte dálkové ovladače podle obrázku 2 a stiskněte tlačítko původního dálkového ovladače, který chcete 
duplikovat, dokud se nerozsvítí kontrolka G-ONE; uvolněte tlačítko původního ovladače a počkejte, dokud 
kontrolka G-ONE nezačne blikat.
3. Stiskněte tlačítka 1 a 2 původního dálkového ovladače, dokud nezačne blikat kontrolka; uvolněte tlačítka a 
znovu stiskněte tlačítko původního dálkového ovladače, který chcete duplikovat, kontrolka G-ONE začne 
rychle blikat: uvolněte tlačítko.
4. Zatímco kontrolka G-ONE bliká, stiskněte klávesu, na kterou chcete právě získaný klíč naprogramovat; 
kontrolka zhasne.

-V2
1. Stiskněte a podržte současně tlačítka A a B na přístroji G-ONE, dokud nezačne blikat kontrolka LIGHT.
2. Umístěte dálkové ovladače podle obrázku 2 a stiskněte tlačítko původního dálkového ovladače, který chcete 
duplikovat, dokud se nerozsvítí kontrolka G-ONE; uvolněte tlačítko původního ovladače a počkejte, dokud 
kontrolka G-ONE nezačne blikat.
3. Znovu stiskněte stejné tlačítko původního dálkového ovladače, kontrolka G-ONE začne rychle blikat: uvolněte 
tlačítko.
4. Zatímco kontrolka G-ONE bliká, stiskněte klávesu, na kterou chcete právě získaný klíč naprogramovat; 
kontrolka zhasne.

B) ZÍSKÁNÍ NA PŮVODNÍ CENTRÁLNÍ JEDNOTCE:
- Prostřednictvím funkce RCRR (viz značky v tabulce 1)
PS: RCRR znamená：Registr přijímače rolovacího kódu

1. Umístěte se do blízkosti původního přijímače.
2. Stiskněte a podržte tlačítka C a D přístroje G-ONE, dokud se nezhasne světlo LIGHT; poté tlačítka uvolněte.
3. Když kontrolka rychle bliká, stiskněte naprogramované tlačítko. Počkejte, až kontrolka přestane blikat.
- Zbývající značky viz tabulka 2



3 / 20

Tabulka 2:
Značky Modely Programování na centrální jednotce
ADYX 1. Stiskněte následující tlačítka přijímače: 

SW1 pro naprogramování CH1
SW2 pro programování CH2

Rozsvítí se kontrolka centrální jednotky.
2. Podržte naprogramované tlačítko BLACK ONE.
Kontrolka přijímače začne 2 blikat. Uvolněte tlačítko.

ALLMATIC 1. Stiskněte tlačítko PGM, rozsvítí se kontrolka; tlačítko 
uvolněte.

2. Do 10 sekund stiskněte naprogramované tlačítko 
BLACK ONE.
dokud nezačne blikat kontrolka na centrální jednotce; 
tlačítko uvolněte.
3. Pro ukončení režimu programování počkejte 10 

sekund.
APRIMATICA TM TR TXM Programování na centrální jednotce (1. dálkový 

ovladač) POZOR: po provedení tohoto postupu budou 
vymazány všechny kódy, které byly předtím uloženy v 
přijímači.
1. Odpojte napájecí zdroj od přijímače.
2. Podržte stisknutou klávesu delete a napájejte 
přijímač, dokud nezhasne kontrolka i zvukový 
signál.
3. Umístěte se do dosahu příjmu centrální jednotky.
4. Podržte současně tlačítka A a C na G-ONE, dokud 
kontrolka nezhasne; tlačítka uvolněte.
5. Zatímco kontrolka bliká, stiskněte naprogramované 
tlačítko, dokud přijímač několikrát nezapípá a poté se 
znovu nepřetržitě ozve.
6. Počkejte na konec zvukového signálu.
Chcete-li uložit více dálkových ovladačů, 
postupujte podle postupu Programování 
dálkových ovladačů (předchozí odstavec).

APERTO 1. Stiskněte tlačítko učení na centrální 
jednotce: jednou pro kanál 1, rozsvítí se 
kontrolka 3.1 dvakrát pro kanál 2, 
rozsvítí se kontrolka 3.2.
........
2. Podržte naprogramované tlačítko G-ONE stisknuté 
do 10 sekund, dokud kontrolka nezhasne.



4 / 20

ATA Dálkové programování na centrální jednotce
1. Stiskněte pracovní tlačítko původního dálkového 

ovladače.
2. Do 10 sekund stiskněte špičatým předmětem skryté 
tlačítko uprostřed čtyř tlačítek původního dálkového 
ovládání.
3. Stiskněte dvakrát naprogramované tlačítko 
G-ONE. Programování na motoru
1. Podržte stisknuté tlačítko DOOR CODE až do 
konce postupu.
2. Stiskněte dvakrát naprogramované tlačítko G-ONE.
3. Uvolněte tlačítko DOOR CODE.
Programování na centrální jednotce
1. Podržte stisknuté tlačítko SW1 na centrální jednotce 
až do konce postupu.
2. Stiskněte dvakrát naprogramované tlačítko G-ONE.
3. Uvolnění tlačítka SW1

AVIDSEN Programování na centrální jednotce (104260)
1. Stiskněte tlačítko S1:

jednou naprogramovat kanál 1, rozsvítí se 
kontrolka CH1 dvakrát naprogramovat kanál 2, 
rozsvítí se kontrolka CH2

2. Stiskněte naprogramované tlačítko G-ONE, 
kontrolka centrální jednotky třikrát zabliká.
Programování na centrální jednotce (104250)
1. Stiskněte tlačítko RF, dokud se nerozsvítí 
kontrolka L1. Uvolněte tlačítko.
2. Do 10 sekund stiskněte naprogramované 
tlačítko G-ONE.
Programování centrální jednotky (610955)
1. Stiskněte tlačítko RF, dokud se nerozsvítí kontrolka 
centrální jednotky. Uvolněte tlačítko a počkejte, až 
kontrolka zhasne.
2. Stiskněte naprogramované tlačítko G-ONE, rozsvítí 
se kontrolka centrální jednotky.
3. Pro dokončení programování počkejte 10 sekund.

BENINCA LOT WMS; APPLE; CUPIDO; 
IO;LOT W; LOT WCV; LOT XW; 
ROLLKEY; TO.GO.QV; 
TO.GO.WP; TO.Go.WV; TWWK; 
TWV

Programování na centrální jednotce
1. Stiskněte tlačítko P na přijímači:
jednou pro programování ch1 
(červená kontrolka svítí) dvakrát pro 
programování ch2 (zelená kontrolka 
svítí)
2. LED dioda svítí 3 sekundy, pak na 1 sekundu 
zhasne a znovu se rozsvítí.
3. Když svítí kontrolka přijímače, podržte 
naprogramovanou klávesu G-ONE, kterou chcete 
přiřadit k vybranému kanálu.
4. Pokud chcete přidat další dálkové ovladače, zopakujte 

to prosím.
krok 3 do 5 sekund od předchozího uložení.



5 / 20

BFT

BFT GHIBLI 
BFT KLEIO 
BFT MITTO A 
BET MITTO M
BFT MITTO 
RCB BFT 
MURALE BE 
TEO
BF TRC

1. Stiskněte následující tlačítka přijímače: 
SW1 pro naprogramování CH1
SW2 pro programování CH2
Kontrolka centrální jednotky začne blikat.
2. Podržte současně tlačítka A a C na G-ONE, dokud 
kontrolka nezhasne; tlačítka uvolněte.
3. Zatímco kontrolka bliká, stiskněte 
naprogramovanou klávesu.
Kontrolka přijímače se trvale rozsvítí.
4. Podržte naprogramovanou klávesu G-ONE. Kontrolka 
přijímače začne blikat. Uvolněte klávesu.

BALLAN FM400 FM400E Programování automatizace s displejem (FM402B a 
FM4040B)

1. Podržte tlačítka START a STOP na skříňce po dobu 
4 sekund, na displeji se zobrazí 2 tečky, po kterých 
následuje zvukový signál (pouze u některých typů 
automatiky).
2. Opakovaně stiskněte tlačítko STOP, dokud se 
nezobrazí nápis TELE.
3. Podržte tlačítko STOP stisknuté po dobu 2 sekund, 
dokud se neobjeví blikající nápis
Zobrazí se LEARN.
4. Stiskněte naprogramované tlačítko G-ONE.
5. Po dokončení programování se ozve pípnutí. Dálkové 
programování (FM400)
1. Sejměte kryt původního dálkového ovladače.
2. Stiskněte skryté tlačítko uprostřed dálkového 
ovladače na 2 sekundy pomocí špičatého předmětu.
3. Stiskněte tlačítko původního dálkového ovládání na 1 

sekundu.
4. Do 5 sekund stiskněte tlačítko BLACK ONE. 
Programování na centrální jednotce (FM400)
1. Stiskněte tlačítko P1 centrální jednotky, 
kontrolka L1 začne blikat.
2. Stiskněte naprogramované tlačítko dálkového 
ovladače G-ONE do 5 sekund, kontrolka L1 se trvale 
rozsvítí.
3. Počkejte 5 sekund, abyste ukončili 
programování. Programování na centrální 
jednotce (FM400E)
1. Stiskněte tlačítko na centrální jednotce.
2. Stiskněte naprogramované tlačítko G-ONE
3. Počkejte 10 sekund, abyste ukončili programování.



6 / 20

CARDIN 1. Podržte stisknuté tlačítko MEMO přijímače 
(kontrolka L1 začne blikat) a ihned poté stiskněte 
naprogramované tlačítko G-ONE (kontrolka L1 
přijímače zhasne).
2. Nejprve uvolněte tlačítko dálkového ovladače a 
poté tlačítko MEMO přijímače (kontrolka L1 přijímače 
začne opět blikat).
3. Podržte stisknutou právě naprogramovanou klávesu G-

ONE. L1 led
přijímače se vypne.

CAME CAME TOP432EV 
CAME TOP434M 
CAME TOP432NA 
CAME TOP862NA 
CAME TOP432S 
CAME TWIN 
CAME TOP432SA
CAMETOP434A

CASIT Dálkové programování (VTM)
1. Stiskněte současně tlačítka 1 a 2 původního 
dálkového ovladače, rozsvítí se kontrolka dálkového 
ovladače a po 2 sekundách zhasne a poté se opět 
rozsvítí.
2. Podržte stisknuté klávesy 1 a 2, dokud nezačne blikat 

kontrolka.
Počkejte, dokud LED dioda opět nezhasne.
3. Stiskněte naprogramované tlačítko G-ONE. 
Programování na centrální jednotce (VTM)
1. Stiskněte programovací tlačítko na centrální jednotce, 
červená kontrolka se trvale rozsvítí.
2. Stiskněte naprogramované tlačítko G-ONE, 
červená kontrolka asi 2 sekundy bliká a poté se opět 
trvale rozsvítí, což signalizuje správné 
naprogramování. Programování na centrální jednotce 
(RXS 2063N)
1. Stiskněte tlačítko SET, LED CODE začne blikat.
2. Stiskněte naprogramované tlačítko BLACK ONE, 
dokud se kontrolka trvale nerozsvítí. Uvolněte tlačítko.
Programování na dálku (BE HAPPY)
1. Podržte stisknutou klávesu původního redioremote 
po dobu 10 sekund.
2. Podržte stisknutou klávesu G-ONE po dobu 
5 sekund. Programování na centrální jednotce 
(BE HAPPY)
1. Stiskněte tlačítko SEL na přijímači: jednou pro kanál 
1 nebo dvakrát pro kanál 2, kontrolka kanálu začne 
blikat.
2. Podržte stisknutou klávesu BLACK ONE, dokud se na 

displeji nerozsvítí kontrolka
centrální jednotka se trvale zapíná. Uvolněte klíč



7 / 20

CELINSA Dálkové programování
1. Stiskněte skryté tlačítko původního ovladače, 
centrální jednotka vydá zvukový signál.
2. Stiskněte naprogramované tlačítko G-ONE, centrální 
jednotka vydá 2 zvukové signály.
3. Počkejte 30 sekund, abyste ukončili 
programování. Programování na centrální 
jednotce
1. Stiskněte tlačítko na centrální jednotce, ozve se pípnutí.
2. Stiskněte naprogramované tlačítko BLACK 
ONE, centrální jednotka vydá 2 zvukové signály.
3. Počkejte 30 sekund, abyste ukončili programování.

CHAMBERLAIN Programování na centrální jednotce (94335E a 94334E)
1. Otevřete skříň motoru.
2. Stiskněte programovací tlačítko, rozsvítí se kontrolka.
3. Podržte naprogramované tlačítko G-ONE, dokud 
nezačne blikat kontrolka motoru.
4. Počkejte 10 sekund, abyste ukončili 
programování. Programování na centrální jednotce 
(4330E a 4335E)
1. Přibližte se k ovládacímu panelu na zadní straně 
motoru.
2. Podržte naprogramované tlačítko G-ONE stisknuté 
až do konce programování.
3. Stiskněte tlačítko SMART na ovládacím panelu, 
kontrolka jednou blikne.
4. Uvolněte tlačítko G-ONE a počkejte 10 sekund, abyste 

mohli
ukončit programování.



8 / 20

CLEMSA Dálkové programování (e-kód)
1. Stiskněte skryté programovací tlačítko funkčního 
originálního dálkového ovladače na dobu alespoň 3 
sekund.
2. Stiskněte současně tlačítka A a C na ovladači G-
ONE, dokud nezačne blikat kontrolka dálkového 
ovládání.
3. Stiskněte naprogramované tlačítko G-
ONE. Programování na centrální 
jednotce (e-kód)
1. Stiskněte programovací tlačítko na centrální jednotce.
2. Stiskněte současně tlačítka A a C na ovladači G-
ONE, dokud nezačne blikat kontrolka dálkového 
ovládání.
3. Stiskněte naprogramované tlačítko G-
ONE. Programování dálkového ovládání 
(MUTAN)
1. Sejměte kryt baterií funkčního originálního 
dálkového ovládání a stiskněte skryté tlačítko.
2. Stiskněte naprogramované tlačítko G-
ONE. Programování na centrální jednotce 
(MUTAN)
1. Stiskněte programovací tlačítko na centrální 
jednotce, ozvou se dvě pípnutí.
2. Stiskněte naprogramované tlačítko G-ONE, ozve se 
jedno pípnutí.
Programování na centrální jednotce (RCB)
1. Stiskněte programovací tlačítko na centrální 
jednotce, ozvou se dvě pípnutí.
2. Stiskněte naprogramované tlačítko BLACK ONE, tři.
ozve se pípnutí.

DASPI ZERO RC 1. Stiskněte programovací tlačítko na centrální 
jednotce, zelená kontrolka se trvale rozsvítí nebo 
začne blikat.
2. Podržte tlačítko naprogramovaného G-ONE 
stisknuté po dobu 30 sekund, dokud nezačne blikat 
nebo nezhasne kontrolka centrální jednotky.
3. Uvolněte klávesu G-ONE.



9 / 20

DEA SYSTEM GENIE R 273 
GOLDR
MIO TR 
PUNTO 278

Dálkové programování
1. Umístěte se do dosahu příjmu centrální jednotky.
2. Stiskněte a podržte tlačítko po dobu 15 sekund. 1 
a 2* originálního dálkového ovladače, který byl dříve 
naprogramován na centrální jednotce. Uvolněte 
tlačítka.
3. Podržte naprogramovanou klávesu G-ONE 
stisknutou do 5 sekund.
* Pokud se relé centrální jednotky aktivuje po současném 
podržení tlačítek, opakujte krok 1 mírně asynchronním 
stisknutím tlačítek A a B.
Programování na centrální jednotce
Poznámka: pro získání dálkových ovladačů s klouzavým 
kódem musí být propojka umístěná na přijímací desce 
nastavena do polohy A.
1. Stiskněte a uvolněte tlačítko P1 na centrální jednotce, 
červené světlo se rozsvítí.
LED dioda se rozsvítí.
2. Stiskněte naprogramované tlačítko G-ONE. Po 
ukončení ukládání uslyšíte aktivaci relé centrální jednotky.

DITEC BIX LG4; BIX LP2; GOL4 Programování na centrální jednotce
1. Stiskněte tlačítko PROG na přijímači. Rozsvítí se 

kontrolka SIG.
2. Stiskněte naprogramované tlačítko G-ONE, bliká 
kontrolka SIG potvrzující úspěšné naprogramování.

DOORHAN Vysílač4 1. Stiskněte a uvolněte tlačítko R na přijímači.
2. Na levé straně displeje centrální jednotky se na 
chvíli zobrazí číslo 0.
3. Stiskněte dvakrát naprogramované tlačítko G-ONE.
4. Zkontrolujte, zda právě naprogramovaný dálkový 
ovladač na přijímači správně funguje.

ECOSTAR RSC; RSE; RSZ 1. Stiskněte průhledné tlačítko P na motoru, kontrolka 
začne pomalu blikat.
2. Stiskněte naprogramované tlačítko G-ONE do 10 
sekund, kontrolka motoru začne rychle blikat.
3. Podržte naprogramované tlačítko BLACK ONE, dokud 

se nezobrazí
kontrolka motoru velmi rychle bliká.



10 / 20

ERREKA IRIS; VÁLEC 2 868; VÁLEC 2;
VÁLEC 4 868; SOL433;
SOL868; VEGA 433; VEGA 868

Dálkové programování
1. Umístěte se do dosahu příjmu centrální jednotky.
2. Stiskněte skryté tlačítko (umístěné pod malým 
otvorem na straně klávesnice) originálního dálkového 
ovladače, který byl dříve naprogramován na centrální 
jednotce.
3. Stisknutím tlačítka 1 nebo 2 na původním dálkovém 
ovladači aktivujte funkci akvizice přijímače (přijímač 
pro potvrzení zapípá nebo zabliká).
4. Stiskněte naprogramované tlačítko G-ONE. Pokud je 
programování úspěšné, přijímač vydá potvrzující 
zvukový signál.
5. Počkejte 10 sekund, abyste ukončili režim 
programování. Programování na centrální 
jednotce
1. Povolte funkci akvizice na přijímači (viz uživatelská 
příručka centrální jednotky).
2. Stiskněte naprogramované tlačítko BLACK ONE. 
Pokud je programování úspěšné, přijímač vydá zvukový 
signál nebo bliká pro potvrzení.
3. Vypněte funkci acquiring na přijímači (prosím.
viz návod k obsluze centrální jednotky).

FAAC XT433RC

FAAC DL868SLH; T433SLH: 
T868SLH; TE433HG; 
TML433SLH; XT433SLH; 
XT868SLH

Dálkové programování
1. Umístěte se do blízkosti původního přijímače.
2. Stiskněte naprogramované tlačítko G-ONE.

 

FADINI JUBI 433 
JUBI SMALL

Dálkové programování
1. Umístěte se do blízkosti původního přijímače.
2. Podržte současně tlačítka C a D na G-ONE, dokud 
kontrolka nezhasne; tlačítka uvolněte.
3. Zatímco kontrolka rychle bliká, stiskněte tlačítko
naprogramovaný klíč; počkejte, až kontrolka přestane 
blikat.

GENIUS AMIGO;AMIGOLD;BRAVO;ECHO; 
KILO

Dálkové programování
1. Umístěte se do blízkosti původního přijímače.
2. Stiskněte naprogramované tlačítko G-ONE.



11 / 20

GIBIDI AU160 WOOD; AU1600; 
AU1680 WOOD; AU1680; 
DOMINO

Dálkové programování (rx AU02820-AU02920/30)
1. Umístěte se do dosahu příjmu centrální jednotky.
2. Podržte současně (po dobu 10-10 sekund) tlačítka 1 a 
2 originálního dálkového ovladače, který byl dříve 
naprogramován na přijímači. Kontrolka přijímače se 
trvale rozsvítí.
3. Stiskněte a uvolněte tlačítko původního dálkového 

ovládání.
4. Stiskněte a uvolněte naprogramované tlačítko G-
ONE. Programování dálkového ovládání (ostatní 
přijímače)
1. Umístěte se do dosahu příjmu centrální jednotky.
2. Současné stisknutí (po dobu 6 sekund) tlačítek 1 a 
2 originálu
rádiový ovladač dříve naprogramovaný na přijímači.
Uvolněte 
tlačítka.
3. Stiskněte naprogramované tlačítko BLACK ONE.
POZNÁMKA: pro získání rolovacího kódu je nutné 
odstranit propojku JP2.
rádiové ovladače na přijímači. 
Programování na centrální jednotce
1. Stiskněte tlačítko Learn na přijímači, rozsvítí se 
červená kontrolka.
2. Podržte naprogramovanou klávesu BLACK ONE v 

rámci.
6sekund, dokud kontrolka centrální jednotky nezhasne.

JCM GO CUBELLS ;GO DMIL ;GO FORSA ;GO 

GIBIDI ;GO HYDOM ;GO NORTON;GO 

ROPER ;GO TECH ;GO ;MINI

GO ;NEO;DMIL ;NEO EMFA;NEO

FORSA ;NEO PUJOL ;NEO ROPER ;NEO 

SERVIPARKING ;NEO ;TWIN

Programování na centrální jednotce
1. Stiskněte tlačítko na centrální jednotce; ozve se 
jedno pípnutí.
2. Stiskněte naprogramované tlačítko G-ONE.
3. Počkejte 10 sekund, abyste ukončili programování.



12 / 20

KEY 900TXB-42R 

SUB 44R 

TXB 44R

Dálkové programování
1. Umístěte se do dosahu příjmu centrální jednotky.
2. Podržte stisknuté tlačítko originálního dálkového 
ovladače, který byl dříve naprogramován na přijímači, po 
dobu alespoň 15 sekund. Uvolněte tlačítko.
3. Stiskněte naprogramované tlačítko G-ONE do 10 
sekund. Programování na centrální jednotce
1. Stiskněte jednou tlačítko P na přijímači, kontrolka 
začne blikat po dobu 10 sekund.
2. Stiskněte jednou naprogramované tlačítko G-ONE. 

Počkejte na
aby se kontrolky LR1 a LR2 rozsvítily na 2 sekundy.

KRÁLOVSKÉ 
BRÁNY

CLIPPER 

STYLO

Programování na centrální jednotce - Automatizace
1. Podržte stisknuté tlačítko RADIO na centrální 
jednotce po dobu 1 sekundy. Červená kontrolka 
rádiového klíče se trvale rozsvítí.
2. Stiskněte naprogramované tlačítko G-ONE. Červená 
kontrolka rádiového klíče začne blikat.
3. Počkejte 10 sekund, abyste ukončili 
programování. Programování na centrální 
jednotce - Brána pro pěší
1. Podržte stisknuté tlačítko RADIO na centrální 
jednotce po dobu 1 sekundy. Červená kontrolka 
dálkového klíče se trvale rozsvítí.
2. Stiskněte tlačítko START centrální jednotky na 1 
sekundu. Červená kontrolka rádiového klíče zůstane 
svítit a zelená kontrolka startovacího klíče se trvale 
rozsvítí.
3. Stiskněte naprogramované tlačítko G-ONE. Červená 
kontrolka klávesy rádia začne blikat a zelená kontrolka 
klávesy start zůstane svítit.
4. Počkejte 10 sekund, abyste ukončili programování.

VÝTAH S 
HLAVNÍM 
MOTOREM

132B2372 ;1A5477 ;1A56397 ;84330E ;
84330EML ;84333EML;84335EML 8747EML

94330EML ;94333E ;94333EML;

94334CE;94334E ;94335E ;94335EML ;
9747E

Programování na centrální jednotce (94335E a 94334E)
1. Otevřete skříň motoru.
2. Stiskněte programovací tlačítko; rozsvítí se kontrolka.
3. Podržte naprogramované tlačítko BLACK ONE, 
dokud nezačne blikat kontrolka motoru.
4. Počkejte 10 sekund, abyste ukončili 
programování. Programování na centrální jednotce 
(4330E a 4335E)
1. Přejděte k ovládacímu panelu umístěnému na zadní 
straně motoru.
2. Podržte naprogramované tlačítko G-ONE stisknuté 
až do konce programování.
3. Stiskněte tlačítko SMART na ovládacím panelu; 
kontrolka jednou blikne.
4. Uvolněte tlačítko G-ONE a počkejte 10 sekund, abyste 

mohli
ukončit programování.



13 / 20

LABEL SPYCO Dálkové programování
1. Sejměte kryt baterií funkčního originálního 
dálkového ovládání.
2. Podržte stisknuté tlačítko původního dálkového 
ovládání, které se obvykle používá, až do konce 
dalšího kroku.
3. Stiskněte skryté tlačítko umístěné v krytu na dobu 
nejméně 1 sekundy a poté obě tlačítka uvolněte.
4. Do 8 sekund stiskněte naprogramované 
tlačítko G-ONE.
Programování na centrální jednotce
Programování RELAY 1:
1. Podržte stisknuté tlačítko SW1 na centrální jednotce, 
dokud se nerozsvítí kontrolka LED 2.
2. Stisknutím tlačítka SW1 zvolte požadovanou funkci, 
jak je uvedeno v návodu k obsluze centrální jednotky.
3. Stiskněte naprogramované tlačítko G-ONE; pro 
potvrzení začnou blikat dvě kontrolky centrální jednotky. 
Programování RELÉ 2:
1. Podržte stisknuté tlačítko SW2 na centrální jednotce, 
dokud se nerozsvítí kontrolka LED 2.
2. Stisknutím tlačítka SW2 vyberte požadovanou 
funkci, jak je uvedeno v návodu k obsluze centrální 
jednotky.
3. Stiskněte naprogramované tlačítko G-ONE; rozsvítí se 

dvě kontrolky G-ONE.
centrální jednotka začne blikat pro potvrzení.

MERLIN 2.0 E940M; E943M; E945M 1. Podržte naprogramovanou klávesu G-ONE 
stisknutou až do konce postupu.
2. Stiskněte tlačítko LEARN na centrální jednotce a 
ihned jej uvolněte.
3. Centrální jednotka vydá 2 kliknutí pro potvrzení.



14 / 20

MERLIN C940 C943 C945 M842 M844 Programování na centrální jednotce - MT (C940, C943 a 
C945)
1. Podržte naprogramovanou klávesu G-ONE 
stisknutou až do konce postupu.
2. Stiskněte a uvolněte oranžové tlačítko LEARN 
na centrální jednotce, kontrolka jednou blikne.
3. Uvolněte klávesu G-ONE.
Programování na centrální jednotce - MR (C940, C943 a 
C945)
1. Podržte naprogramovanou klávesu G-ONE 
stisknutou až do konce postupu.

2. Stiskněte a uvolněte fialové tlačítko LEARN na 
centrální jednotce;
kontrolka centrální jednotky jednou blikne.
3. Uvolněte klávesu G-ONE.
Programování na centrální jednotce - M530/M532 
(M842 a M844)
1. Stiskněte tlačítko LEARN na centrální jednotce.
2. Stiskněte naprogramované tlačítko G-ONE.
3. Znovu stiskněte naprogramované tlačítko G-ONE.

MHOUSE GTX4 MOOVO TX3 TX4 Programování na centrální jednotce
1. Podržte stisknuté tlačítko P1 nebo tlačítko MEMO, 
dokud se kontrolka centrální jednotky trvale 
nerozsvítí; tlačítko uvolněte.
2. Stiskněte naprogramované tlačítko G-ONE, 
kontrolka centrální jednotky zhasne.
3. počkejte 1 sekundu a znovu stiskněte 
naprogramované tlačítko G- ONE, kontrolka centrální 
jednotky pro potvrzení 3x zabliká.
4. Pro dokončení programování počkejte 10 sekund.

NICE ERA ONE; ERA-FLOR; FLO-R; INTI; ONE; 

SMILO; VERY-VR

Programování na centrální jednotce (standard)
1. Stiskněte a uvolněte tlačítko P1 na přijímači, 
kontrolka L1 přijímače se rozsvítí na 5 sekund.
2. Podržte naprogramované tlačítko BLACK ONE, 
dokud se nezobrazí kontrolka L1.
přijímače se vypne.
3. Uvolněte klávesu G-ONE a počkejte 1 sekundu.
4. Znovu stiskněte tlačítko G-ONE, dokud kontrolka 
L1 nezhasne. Uvolněte tlačítko dálkového ovládání. 
Kontrolka přijímače pro potvrzení třikrát zabliká.



15 / 20

NOVOFERM MCHS
MIKRO-NOVOTRON 502 MIKRO-
NOVOTRON 504
MINI-NOVOTRON 502
MINI-NOVOTRON 504 
MNHS

Programování na centrální jednotce
1. Stiskněte tlačítko na centrální jednotce, kontrolka 

začne blikat.
2. Stiskněte naprogramované tlačítko BG-ONE a 

podržte je přibližně 3 sekundy, dokud nezačne 
kontrolka rychle blikat.

Programování motoru
1. Identifikujte 3 programovací tlačítka na motoru.
2. Stiskněte oválné tlačítko, dokud se na displeji nezobrazí 

"1".
3. Podržte naprogramované tlačítko G-ONE stisknuté po 
dobu nejméně dvou sekund.
4. Stiskněte oválné tlačítko na motoru, dokud se na 
displeji nezobrazí "0".
5. Pro ukončení režimu programování vyčkejte 15 sekund.

NORTON NEO Dálkové programování
1. Postavte se do blízkosti přijímače a špičatým 
předmětem stiskněte tlačítko na zadní straně 
originálního dálkového ovladače.
Přijímač vydá zvukový signál, který signalizuje přepnutí 
do režimu synchronizace.
2. Do 10 sekund stiskněte naprogramované tlačítko G-
ONE.
Přijímač vydá další krátké pípnutí, které signalizuje, že 
dálkové ovládání bylo synchronizováno.
3. Vyčkejte 10 sekund pro ukončení režimu 
programování, centrální jednotka vydá 2 krátká 
pípnutí. Programování na centrální jednotce
1. Stiskněte tlačítko "PROG".
2. Stiskněte naprogramované tlačítko G-ONE; 
centrální jednotka vydá dlouhý zvukový signál a 
rozsvítí se kontrolka LED.

3. Vyčkejte 10 sekund pro ukončení režimu 
programování, centrální jednotka vydá 2 krátká pípnutí.

O&O ELIOT 
RAY
T.COM R4-2 
T.COM R8-2 
TX

Programování na centrální jednotce
1. Stiskněte tlačítko SW1 na centrální jednotce, 
kontrolka centrální jednotky začne blikat.
2. Podržte současně tlačítka A a C na G-ONE, dokud 
kontrolka nezhasne; tlačítka uvolněte.
3. Zatímco kontrolka G-ONE bliká, stiskněte 
naprogramované tlačítko, dokud se kontrolka centrální 
jednotky trvale nerozsvítí.
4. Stiskněte naprogramované tlačítko G-ONE, dokud 
nezačne blikat kontrolka centrální jednotky.
5. Pokud chcete naprogramovat druhou klávesu, 
stiskněte klávesu SW2 na centrální jednotce a 
zopakujte postup od kroku 2 nebo počkejte, až se 
kontrolka centrální jednotky vypne, abyste mohli
dokončit programování.



16 / 20

PECCININ TX MENBRANA Programování na centrální jednotce
1. Stiskněte tlačítko LEARN, na centrální jednotce se 
rozsvítí kontrolka.
2. Stiskněte naprogramované tlačítko G-ONE, 
kontrolka začne rychle blikat.
3. Znovu stiskněte naprogramované tlačítko G-ONE,
LED dioda se rozsvítí.

PROLIFT C940 C943 C945 M842 M844 Programování na centrální jednotce - MT (C940, C943 a 
C945)
1. Podržte naprogramovanou klávesu G-ONE 
stisknutou až do konce postupu.
2. Stiskněte a uvolněte oranžové tlačítko LEARN 
na centrální jednotce; kontrolka jednou blikne.
3. Uvolněte klávesu G-ONE.
Programování na centrální jednotce - MR (C940, C943 a 
C945)
1. Podržte naprogramovanou klávesu G-ONE 
stisknutou až do konce postupu.
2. Stiskněte a uvolněte fialové tlačítko LEARN na 
centrální jednotce; kontrolka centrální jednotky jednou 
blikne.
3. Uvolněte klávesu G-ONE.
Programování na centrální jednotce - M530/M532 
(M842 a M844)
1. Stiskněte tlačítko LEARN na centrální jednotce.
2. Stiskněte naprogramované tlačítko G-ONE.
3. Znovu stiskněte naprogramované tlačítko G-ONE.

PRASTEL BFOR 

MPSTFE 

MPSTLE 

MPSTP2E 

MTE

TCE

TRQ-P

Programování na centrální jednotce
1. Stiskněte tlačítko P1 nebo tlačítko MEMO na centrální 
jednotce, kontrolka centrální jednotky se trvale rozsvítí.
2. Podržte naprogramované tlačítko G-ONE stisknuté 
po dobu alespoň 2 sekund, kontrolka centrální jednotky 
jednou zabliká a poté se trvale rozsvítí.
3. Pro dokončení programování počkejte 10 sekund.

PUJOL NEO 
TWIN
VARIO MARS 
VARIO OCEAN 
VARIO

Programování na centrální jednotce
1. Stiskněte tlačítko na přijímači, přijímač vydá dlouhý 
zvukový signál.
2. Stiskněte naprogramované tlačítko BLACK ONE. 
Přijímač vydá krátký zvukový signál. Pokud chcete 
naprogramovat další dálkové ovladače, zopakujte 
postup od kroku 2 (do 10 sekund od posledního 
uložení). V opačném případě počkejte 10 sekund a 
vyzkoušejte právě
naprogramované dálkové ovladače.



17 / 20

RIB LITHIO 1. Stiskněte tlačítko S1 na centrální jednotce, kontrolka 
centrální jednotky začne blikat.
2. Stiskněte naprogramované tlačítko G-ONE.
3. Pro dokončení programování počkejte 10 sekund.

ROPER NEO Programování na dálku (vyžaduje správně fungující 
dálkový ovladač)
1. Stiskněte tlačítko na zadní straně originálního 
dálkového ovládání pomocí špičatého předmětu, 
centrální jednotka vydá zvukový signál.
2. Stiskněte naprogramované tlačítko G-ONE do 
10 sekund, centrální jednotka vydá zvukový 
signál.
3. Pro dokončení programování vyčkejte 10 sekund; 
centrální jednotka vydá 2 zvukové signály pro 
potvrzení. Programování na centrální jednotce
1. Stiskněte tlačítko PROG na centrální jednotce.
2. Stiskněte naprogramované tlačítko G-ONE, centrální 
jednotka vydá zvukový signál a kontrolka se trvale 
rozsvítí.
3. Pro dokončení programování počkejte 10 sekund.

SABUTOM BROOVER 

BROSTAR

1. Stiskněte tlačítko PROG/RES na centrální jednotce, 
ozve se zvukový signál.
2. Stiskněte naprogramované tlačítko G-ONE, centrální 
jednotka vydá zvukový signál.
3. Vyčkejte 10 sekund na dokončení programování.
centrální jednotka vydá dvě pípnutí.

SEAV BE HAPPY RS Dálkové programování
Poznámka: Aby bylo možné dálkové programování, musí 
být přepínač SW1 v poloze OFF a přepínač SW2 v poloze 
ON.
1. Umístěte se do dosahu příjmu centrální jednotky.
2. Podržte stisknutý klíč dálkového ovladače, který byl 
dříve uložen v centrální jednotce, po dobu alespoň 10 
sekund.
3. Podržte naprogramované tlačítko BLACK ONE 
stisknuté po dobu nejméně 5 sekund.
4. Otestujte jeho správnou funkci.



18 / 20

Pokud chcete uložit další dálkové ovladače, zopakujte 
postup od kroku 1.
Programování na centrální jednotce
POZNÁMKA: odpojte anténu přijímače.
1. Stiskněte tlačítko SEL na přijímači:
jednou pro naprogramování 
kanálu 1 dvakrát pro 
naprogramování kanálu 2
začne blikat kontrolka příslušného kanálu.
2. Podržte naprogramované tlačítko G-ONE 
stisknuté, dokud se kontrolka vybraného kanálu na 
přijímači trvale nerozsvítí; tlačítko uvolněte.
Pokud chcete naprogramovat další dálkové ovladače, 
prosím.
zopakujte postup od kroku 1.

SIMINOR CVXNL 
MITTO 
SIM433

1. Podržte tlačítko PROG na centrální jednotce 
stisknuté po dobu alespoň 2 sekund, kontrolka zůstane 
trvale svítit.
2. Stiskněte naprogramované tlačítko G-ONE, 
kontrolka centrální jednotky začne blikat.
3. Pro dokončení programování počkejte, až se 
kontrolka centrální jednotky vypne.

SILVELOX MHZ 07 RC 
QUARZ SAW

Programování na dálku (vyžaduje správně fungující 
dálkový ovladač)
1. Stiskněte současně první dvě tlačítka 
původního dálkového ovládání.
2. Do 5 sekund stiskněte naprogramované tlačítko 
BLACK ONE.
Programování na centrální jednotce
1. Vložte propojku "1" na centrální jednotce.
2. Podržte stisknuté tlačítko na centrální jednotce.
3. Podržte naprogramované tlačítko G-ONE, dokud se 
kontrolka centrální jednotky trvale nerozsvítí; uvolněte 
nejprve tlačítko G-ONE a poté tlačítko centrální jednotky.
4. Odstraňte propojku "1" na centrální jednotce.
V případě, že chcete naprogramovat i zbývající kanály, 
opakujte všechny předchozí kroky, ale vložte prosím
jumper na programovaném kanálu.



19 / 20

SOMFY ALARMA
K-EASY 
NOVÝ K-
EASY 
STARÝ K-
EASY
KEY GO RTS 
KEYTIS RTS 
NS KEYTIS 
RTS MITTO
TELIS RTS

Programování na centrální jednotce
1. Podržte tlačítko PROG na centrální jednotce 
stisknuté po dobu alespoň 2 sekund, kontrolka zůstane 
trvale svítit.
2. Stiskněte naprogramované tlačítko G-ONE, 
kontrolka centrální jednotky začne blikat.
3. Pro dokončení programování počkejte, až se 
kontrolka centrální jednotky vypne.

SOMMER 4010
4020
4025 433
4025 868
4026

Programování na centrální jednotce
1. Stiskněte tlačítko (B) na přijímači:
jednou pro naprogramování kanálu 1; dvakrát se 
rozsvítí kontrolka C1 pro naprogramování kanálu 2; 
dvakrát se rozsvítí kontrolka C2
2. Stiskněte naprogramované tlačítko G-ONE; 
začne blikat a po vypnutí se vypne.
3. Počkejte 10 sekund a ukončete programový režim.

STAGNOLI KALLISTO 
VENUS

Programování na centrální jednotce
- Uložení prvního kanálu:
1. Stiskněte dvakrát tlačítko PG na centrální 
jednotce a podržte je stisknuté, LED1 dvakrát 
zabliká.
2. Stiskněte naprogramované tlačítko G-ONE, LED1 
se trvale rozsvítí.
- Uložení druhého kanálu:
1. Třikrát stiskněte a podržte tlačítko PG na centrální 
jednotce, LED1 dvakrát zabliká.
2. Stiskněte naprogramované tlačítko G-ONE, LED1 se 

rozsvítí.
trvale se zapíná

TAU 250K-SLIMR
250K-SLIMRP
250T-4RP

Programování na centrální jednotce
- Uložení prvního kanálu:
1. Stiskněte jednou tlačítko T1 centrální jednotky, 
kontrolka L1 (červená) a kontrolka L5 (zelená) se trvale 
rozsvítí.
2. Podržte naprogramované tlačítko G-ONE 
stisknuté, dokud kontrolky centrální jednotky 
nezhasnou.
- Uložení druhého kanálu:
1. Stiskněte dvakrát tlačítko T1 centrální jednotky, 
kontrolka L1 (červená) a kontrolka L5 (zelená) se trvale 
rozsvítí.
2. Podržte naprogramovanou klávesu G-ONE, dokud se 

nezobrazí.



20 / 20

kontrolky centrální jednotky zhasnou.

TELCOMA FM400 
FM400E

Programování na centrální jednotce
1. Stiskněte na centrální jednotce tlačítko odpovídající 
programovanému kanálu:
- P1 pro první kanál
- P2 pro druhý kanál
- .....
kontrolka centrální jednotky pětkrát zabliká.
2. Zatímco centrální jednotka 5krát bliká, stiskněte 
naprogramované tlačítko G-ONE, kontrolka centrální 
jednotky zůstane trvale svítit po dobu asi 3 sekund, což 
znamená správné naprogramování.
3. Počkejte, až se vypne kontrolka centrální jednotky.

V2 HANDY 
PHOENIX 
PHOX 433 
TRC
TSC 
TXC

Programování na centrální jednotce
1. Stiskněte tlačítko SW1 na centrální jednotce:
- Jednou pro monostabilní kanál 1 (svítí kontrolka L1)
- Dvakrát pro bistabilní kanál 1 (svítí kontrolka L1 a 

kontrolka L3)
- 3krát pro monostabilní kanál 2 (svítí kontrolka L2)
- 4krát pro bistabilní kanál 2 (svítí kontrolka L2 a 
kontrolka L3) 2. Do 5 sekund stiskněte naprogramované 
tlačítko G-ONE.
3. Počkejte, až se kontrolka vypne, abyste dokončili 
proces
programování.

VDS ECO-R 
TRQ P

Programování na centrální jednotce
1. Stiskněte tlačítko na přijímači, přijímač jednou 
pípne.
2. Stiskněte naprogramované tlačítko G-ONE. 
Přijímač jednou pípne.
Pokud chcete naprogramovat další dálkové ovladače, 
zopakujte postup od kroku 2 (do 10 sekund od 
posledního uložení).
V opačném případě počkejte 10 sekund a vyzkoušejte 
pouze
naprogramované dálkové ovladače.

Pokračování...


